
（第3条関係）

件 名

工 期

入 札 日 時 午前

アンダーテイクジャパン株式会社 最低制限価格未満

有限会社　曙技研 最低制限価格未満

有限会社　基技研 最低制限価格未満

有限会社　ジオ沖縄 落札

有限会社　ジテック

有限会社　開成実業

株式会社　精巧エンジニアリング

株式会社　結計画

株式会社　沖縄計測

入　札　業　者
入　札　金　額

備　　　　考
1 2 3

指名業者及び入札者一覧表

嘉間良排水区幹線磁気探査業務委託(その1)

令和5年2月28日　迄

令和4年6月2日(木) 10時00分

21,177,000  

23,142,000  

23,630,000  

25,000,000  

25,000,000  

25,500,000  

26,000,000  

26,150,000  

26,670,000  



様式第2号（第3条関係）

件 名

履 行 場 所

種 別

概 要

契 約 締 結 日

工 期 から

予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

契 約 金 額

令和4年6月8日

入札結果表

嘉間良排水区幹線磁気探査業務委託(その1)

沖縄市　室川・住吉　地内

上下水道部下水道課

嘉間良排水区幹線工事(R4-2)及び［中部流域］嘉間良排水区幹
線工事（R3-2）の一部の磁気探査を実施することにより不発弾によ
る災害を未然に防止することを目的とした業務。
・磁気探査業務
１．準備及び後片付け
２．計画準備
３．測点設置
４．鉛直探査・ボーリング　ロータリー式
５．探査　ロータリー式
６．解析
７．器材運搬
８．調査孔閉塞
９．打合せ

令和5年2月28日

28,743,000円

26,156,130円

令和4年6月9日

27,500,000円 （うち消費税額　2,500,000 円）

契 約 の 相 手 方

沖縄市古謝2丁目2番7号

有限会社　ジオ沖縄

代表取締役　比屋根　康一


